CONSELHO REGIONAL DE SERVIÇO SOCIAL

Gestão 2023 -2026 –Democracia e Direitos Humanos se encontram no coletivo: o CRESS

somos nós!

PORTARIA CRESS 1ª REGIÃO Nº 37/2023, de 22 de maio de 2023.

A PRESIDENTE DO CRESS-1ª REGIÃO, no uso de suas prerrogativas legais e regimentais;

CONSIDERANDO as competências do CRESS 1ª Região conforme art. 7º, c/c art. 10, II, da Lei

8.662/1993 o CRESS 1ª Região de fiscalizar, disciplinar e defender o exercício da profissão de

Assistente Social;

CONSIDERANDO a  posse da nova gestão do CRESS 1ª Região – Gestão 2023/2026, em 15 de

maio de 2023.

CONSIDERANDO as deliberações do Conselho Pleno realizado na data de 20 de maio de 2023;

RESOLVE:

Art. 1º - Instituir a Comissão  de Orientação e Fiscalização do CRESS 1ª Região, pelos seguintes

integrantes:

Presidente: PAMELA ZATREPALEK DE ALMEIDA Nº 5351 - Assistente Social CRESS 1ª

Região

Membro: RENATA DO SOCORRO DOS ANJOS BENTES Nº 10425- Assistente Social CRESS

1ª Região

Membro: SUSINEI FERREIRA CELSO Nº 12945 - Assistente Social CRESS 1ª Região

Membro: KERLANNY DO AMARAL SOUSA Nº 10371 - Assistente Social CRESS 1ª Região

 Membro: BRUNO SOARES DE LIMA Nº 11228 - Assistente Social CRESS 1ª Região

      Membro: EDITH GRAZIELA DA PENHA LIMA Nº 4395 - Assistente Social CRESS 1ª Região

Membro: MARY JANE BACURY DE LIRA Nº 2840 - Assistente Social CRESS 1ª Região

Art.2º – Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura, e tem prazo indeterminado

Belém, 22 de maio de 2023.

Regina Teodósio dos Santos Rodrigues – CRESS 1ª Região nº 1771

Conselheira Presidente - Conselho Regional de Serviço Social 1ª Região

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Trav. Mauriti nº 2786 - Marco - CEP: 66.093-180 - Belém-Pará-Brasil

Fone/fax: (91)3228-0898 / 3246-6987 CNPJ nº 04.710.331/0001-76 Lei nº 8662 de 07/06/93 D.O.U. de 08/06/93
Site: www.cress-pa.org.br E-mail: cress1rpa@cress-pa.org.br

http://www.cress-pa.org.br/
mailto:cress1rpa@cress-pa.org.br